

Vážená radnice.

BODY-4

V souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o informace týkající se počtu zaměstnanců úřadu městského obvodu Ostrava-Jih:

- 1) kolik bylo zaměstnanců úřadu v jednotlivých měsících od ledna 2014 do srpna 2016 včetně?
- 2) kolik a jaká konkrétní pracovní místa zanikla v období od ledna 2015?
- 3) kolik a jaká konkrétní pracovní místa vznikla v období od ledna 2015?

Odpověď mi s časových, ekonomických a ekologických důvodů stačí formou emailu. Ovšem za dodržení 15ti denní zákonné lhůty pro vyřízení.

S pozdravem



STATISTICKÝ ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA-JIH		Cís. dop.
odbor personálního a organizačního		Zpracov.
Doslo:	16-08-2016	Ukl. znak
C. j.:	JIH/055821/16/OP/10	
Poč. listů:	1	Pril. 1



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.

JIH/055821/16/TAJ/Men

S-JIH/055821/16/TAJ/2

Vážený pan

Vyřizuje :

Mgr.Petr Mentlík

Telefon:

+420 599 430 238

Fax:

+420 599 430 485

E-mail:

petr.mentlik@ovajih.cz

Datum:

26. 8. 2016

### Poskytnutí informace

Vážený pane bakaláři,

dne 15. 8. 2016 obdržel povinný subjekt Vaší žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v jejímž rámci žádáte o odpovědi na tři dotazy, a to:

- 1) kolik bylo zaměstnanců úřadu v jednotlivých měsících od ledna 2014 do srpna 2016 včetně?
- 2) kolik a jaká konkrétní pracovní místa zanikla v období od ledna 2015?
- 3) kolik a jaká konkrétní pracovní místa vznikla v období od ledna 2015?

K těmto dotazům sděluji následující:

1) evidenční počet zaměstnanců v jednotlivých měsících od ledna 2014 do srpna 2016

měsíc	2014	2015	2016
leden	262	272	300
únor	265	267	299
březen	267	267	300
duben	267	269	304
květen	265	272	301
červen	268	271	303
červenec	267	271	305
srpen	266	272	306
září	266	287	
říjen	267	290	
listopad	270	297	
prosinec	273	298	

2) v období od ledna 2015 do srpna 2016 zanikla tato pracovní místa:

- vedoucí oddělení organizačního
- vedoucí oddělení kancelář starosty
- referent oddělení informačních systému
- referent – inspektor veřejného pořádku
- referent – podatelna
- vedoucí oddělení správy domovního a bytového fondu
- vedoucí odboru vnitřních věcí
- vedoucí oddělení civilněsprávní
- vedoucí oddělení ostatních činností
- referent – informace

Celkem zaniklo 10 pracovních míst

3) v období od ledna 2015 do srpna 2016 vznikla tato pracovní místa:

- vedoucí odboru podpory volených orgánů
- vedoucí odboru strategického rozvoje, vztahů s veřejností, školství a kultury
- vedoucí oddělení strategického rozvoje
- vedoucí oddělení vztahů s veřejností
- referent marketingu a propagace v rámci oddělení vztahů s veřejností
- referent - tělovýchova a sport v rámci odboru strategického rozvoje, vztahů s veřejností, školství a kultury (oddělení školství a kultury)
- referent – projektový manažer v rámci odboru strategického rozvoje, vztahů s veřejností, školství a kultury (oddělení strategického rozvoje)
- referent – stavební technik v rámci odboru strategického rozvoje, vztahů s veřejností, školství a kultury (oddělení školství a kultury)
- vedoucí oddělení ekonomiky a veřejných zakázek v rámci odboru investičního
- referent – ekonomika a veřejné zakázky v rámci odboru investičního – oddělení ekonomiky a VZ
- referent – stavební technik pro realizaci v rámci odboru investičního
- vedoucí oddělení vymáhání pohledávek v rámci odboru právního
- referent – vymáhání pohledávek
- referent – vymáhání pohledávek
- referent - vymáhání pohledávek
- právník
- referent – přestupková agenda v rámci odboru právní (oddělení přestupkové)
- vedoucí oddělení ekonomiky a pronájmu nebytových prostor v rámci odboru bytového a ostatního hospodářství
- vedoucí oddělení technického v rámci odboru bytového a ostatního hospodářství
- referent - ekonom
- referent -energetik
- referent – evidence nájmu DaBF
- referent – evidence nájmu DaBF
- referent – evidence nájmu DaBF
- referent – evidence nájmu DaBF
- referent – evidence nájmu DaBF
- referent – evidence nájmu
- referent - technik DaBF
- referent - technik DaBF
- referent - technik DaBF
- referent - technik DaBF

- referent - technik DaBF
- referent - technik DaBF
- referent - technik DaBF
- referent - technik DaBF
- referent - technik NP
- referent pro ekonomiku DaBF
- domovník
- domovník
- domovník
- domovník
  
- referent – účetní nájmu v rámci odboru financí a rozpočtu
- referent – účetní nájmu v rámci odboru financí a rozpočtu
- referent – účetní nájmu v rámci odboru financí a rozpočtu
  
- referent – výkon kontrolní a auditní činnosti v rámci oddělení kontroly a interního auditu
  
- referent – správa zeleně v rámci odboru dopravy a komunálních služeb
- referent – správa místních komunikací v rámci odboru dopravy a komunálních služeb
- referent – správa místních komunikací v rámci odboru dopravy a komunálních služeb
- referent – pro správu silničního hospodářství v rámci odboru dopravy a komunálních služeb
  
- vedoucí odboru správních činností
- referent – asistent v rámci odboru správních činností
- vedoucí odboru hospodářské správy
  
- referent – smluvních vztahů v rámci odboru majetkového
  
- referent – asistent v rámci oddělení veřejných zakázek
  
- referent – specializovaný sociální pracovník v rámci odboru sociální péče
- referent – specializovaný sociální pracovník v rámci odboru sociální péče

Celkem vzniklo 56 funkčních míst

S pozdravem

Mgr. Petr Mentlík  
 tajemník  
 (dokument je opatřen elektronickým podpisem)